Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

Iсессия I созыва

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2023 г.               г. Красный Луч                                 № 7

Об избрании председателей и заместителей председателей

постоянных комиссий Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

В соответствии с Временным порядком работы Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской

Народной Республики первого созыва, утвержденным решением Совета

городского округа муниципальное образование городской округ город Красный

Луч Луганской Народной Республики от 19 сентября 2023 г. № 2, Положением

о постоянных комиссиях Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Красный Луча Луганской Народной

Республики, утвержденным решением Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской

Народной Республики от 19 сентября 2023 г. № 5, Совет городского округа

муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской

Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Избрать из числа депутатов Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной

Республики (далее – Совет):

Любимову Татьяну Владимировну – на должность председателя

постоянной комиссии по бюджетной, финансовой, налоговой и имущественной

политике Совета;

Дробышева Николая Николаевича – на должность председателя

постоянной комиссии по социально-экономическому развитию и вопросам

жилищно-коммунального хозяйства Совета;

Великородову Лилиану Алексеевну – на должность председателя

постоянной комиссии по правовой политике и связям с общественностью

Совета;

Шахова Игоря Викторовича – на должность председателя постоянной

комиссии по социальной политике, делам молодежи.

2. Избрать из числа депутатов Совета:

Амбросенко Дмитрия Николаевича – на должность заместителя

председателя постоянной комиссии по бюджетной, финансовой, налоговой и

имущественной политике Совета;

Душкина Владимира Ивановича – на должность заместителя

председателя постоянной комиссии по социально-экономическому развитию и

вопросам жилищно-коммунального хозяйства Совета;

Амарфий Елену Александровну – на должность заместителя председателя

постоянной комиссии по правовой политике и связям с общественностью

Совета;

Мальцеву Елену Владимировну – на должность заместителя председателя

постоянной комиссии по социальной политике, делам молодежи.

3. Контроль заисполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Совета.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики           Д.Г. Погодин-Новиков